
Paadiklass Nimi Klubi Tulemus Koht

PD1x Oliver Hanson SAK 06:26.8 1

PD1x Karl-Markus Sarapuu SAK 07:50.3 2

PD1x Siim Ausen SAK 11:07.7 3

PC1x Kristho Kaldmaa SAK 05:47.1 1

PC1x Karl-Joosep Orav SAK 05:59.7 2

PC1x Aleksander Jalakas TÜ ASK 06:36.1 3

TC1x Sigrid Luts SAK 06:34.1 1

TC1x Viktoria Tõnismäe SAK 07:20.0 2

TC1x Noora Piir SAK 07:39.5 3

M2x Karl August Ruusalepp TÜ ASK 05:12.3 1

Elar Loot SAK

M2x Herko Tasa TÜ ASK 05:23.2 2

Mati Arend TÜ ASK

M2x Ermo Liivamägi SAK DNS

??? ???

N2- Helen Kure SAK 06:42.4 1

Annika Nõmmik SAK

N2- Leena Kattel SAK DNS

Rachel Kõllo SAK

P1x (A/B) Mark Theodor Jalakas TÜ ASK 05:20.4 1

P1x (A/B) Rein Muda SAK 05:34.4 2

P1x (A/B) Ken-Markus Üle SAK 05:35.4 3

P1x (A/B) Markus Uibo SAK 05:37.4 4

P1x (A/B) Kaarel Kiiver TÜ ASK 05:43.3 5

P1x (A/B) Martin Siiman SAK 05:44.1 6

P1x (A/B) Karl Gustav Loog SAK 05:47.0 7

P1x (A/B) Taavi Tamm SAK 05:53.6 8

P1x (A/B) Johannes Kasak SAK 06:03.5 9

P1x (A/B) Märt Veri SAK 06:28.2 10

P1x (A/B) Kusti Sammul TÜ ASK 06:44.8 11

P1x (A/B) Hannes Lehemets SAK DNS

M2- Urmas Hein SAK 05:17.1 1

Elar Loot SAK

M2- Karl August Ruusalepp TÜ ASK 05:19.8 2
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M2- Kaarel Kiiver TÜ ASK 05:37.6 3

Mark Theodor Jalakas TÜ ASK

T1x (A/B) Rachel Kõllo SAK 06:01.8 1

T1x (A/B) Helene Dimitrijev Viljandi SK 06:02.6 2

T1x (A/B) Kirke Kool TÜ ASK 06:29.2 3

T1x (A/B) Eliise Solom TÜ ASK 06:43.2 4

C2x (P/T) Karl-Joosep Orav SAK 05:41.0 1

Sigrid Luts SAK

C2x (P/T) Kristho Kaldmaa SAK 05:44.2 2

Kaisa Olesk SAK

C2x (P/T) Oliver Hanson SAK 06:11.7 3

Viktoria Tõnismäe SAK

C2x (P/T) Karl-Markus Sarapuu SAK 07:10.2 4

Nora Piir SAK

P2x (A/B) Mark Theodor Jalakas TÜ ASK 04:57.9 1

Kaarel Kiiver TÜ ASK

P2x (A/B) Hannes Lehemets SAK 04:58.6 2

Markus Uibo SAK

P2x (A/B) Rein Muda SAK 05:05.0 3

Taavi Tamm SAK

P2x (A/B) Martin Siiman SAK 05:05.2 4

Ken-Markus Üle SAK

P2x (A/B) Märt Veri SAK 05:45.4 5

Kristho Kaldmaa SAK

T2x (A/B) Rachel Kõllo SAK 05:34.1 1

Helene Dimitrijev Viljandi SK

T2x (A/B) Kirke Kool TÜ ASK 06:00.5 2

Eliise Solom TÜ ASK

M1x Elar Loot SAK 05:16.4 1

M1x Maksim Grigorev SAK 05:25.2 2

M1x Karl August Ruusalepp TÜ ASK 05:25.6 3

M1x Argo Normak SAK 05:35.9 4

M1x Martin Kangro SAK 05:36.1 5

M1x Rasmus Tensing TÜ ASK 05:43.8 6

M1x Joonatan Kama TÜ ASK DNS

M1x Ermo Liivamägi SAK DNS
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P2- (A/B) Hannes Lehemets SAK 05:20.9 1

Rein Muda SAK

P2- (A/B) Mark Theodor Jalakas TÜ ASK 05:36.6 2

Kaarel Kiiver TÜ ASK

P2- (A/B) Kristho Kaldmaa SAK 05:46.6 3

Karl-Joosep Orav SAK

P2- (A/B) Taavi Tamm SAK 05:48.4 4

Markus Uibo SAK

P2- (A/B) Martin Siiman SAK 05:57.1 5

Johannes Kasak SAK

P2- (A/B) Karl Gustav Loog SAK DNS

Ken Markus Üle SAK

N2x Rachel Kõllo SAK 05:36.2 1

Helene Dimitrijev Viljandi SK

N2x Helen SAK 06:05.0 2

Annika SAK


